


https://www.pasiula.lt/pid-838787/beko-din28425-indaplove.html

BEKO DIN28425 Indaplovė

AUTOMATINĖ PROGRAMA „VISKAS
VIENAME“
Jūsų „Beko“ indaplovė automatiškai atpažins, ar plovimui
naudojate tabletę „viskas viename“ – jei taip, įrenginys
savarankiškai pailgins plovimo ciklą, kad pilnai išnaudotų
naudojamo ploviklio galimybes.
FAST+
Funkcija Fast+ bus naudinga, kai turėsite mažai laiko. Ją
įjungus plovimo procesas vyksta beveik 3 kartus greičiau,
užtikrinant geriausią plovimo kokybę.
INVERTERINIS VARIKLIS
Inverterinis variklis suteikia daug privalumų – tylesnis
darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis mechaninis
atsparumas, geresnis sukimo momentas ir didesnis greitis.
Paprasčiau tariant, taupomas namų biudžetas.
LEDSPOT™ INDIKATORIUS
Atitinkami „Beko“ indaplovių modeliai yra su darbo
indikatoriumi, kurio šviesa matoma ant grindų. Todėl
neatvėrę durelių žinote, ar indaplovė veikia 
Savybės:
• Filtras Partial Metalinis
• Purškimo lygių skaičius 3
• Džiovinimo sistema
• Aktyvioji ventiliacija
• Vandens minkštinimas Taip
• Skalavimo priemonės indikatorius Taip
• Druskos indikatorius Taip
• Vandens nuotėkio indikatorius Taip
• Grindų šviesos indikatorius Taip 
Techniniai duomenys:
• Spalva Balta
• Programų skaičius 8
• Programų temperatūra 35-40-45-50-65-70
• Indų komplektų skaičius 14
• Energetinis efektyvumas E
• Vandens sąnaudos (litrai/galonai) 9.5
• Triukšmo lygis (dbA) 46 dBA
• Džiovinimo efektyvumas A
• Energijos sąnaudos (kWh per ciklą) 0.93 kilowatt-hours
• Metinės energijos sąnaudos (kWh per metus) 266
• Metinės vandens sąnaudos (litrai/galonai) 2660
• Stalo 5rankių krepšys
• Viršutinio krepšio reguliavimo tipas
• Lentynų puodeliams skaičius 2
• PH be prekės ženklo
• Tabletės "viskas viename“
• Automatinis
• Atidėjimo laikmatis
• 1/2 - 24:00
• Stiklo priežiūros sistema
• Mechaninė
• Greito plovimo funkcija Taip
• Garų / papildomo džiovinimo funkcija Taip
• Intensyvaus apatinės lentynos plovimo funkcija
• Taip with AquaIntense
• Apsauga nuo vandens išsiliejimo
• Apsauga nuo užliejimo + Aquastop
• Nešvarumų jutiklis Taip
• Gylis atidarius dureles 115.00 centimeters
• Gylis – be pakuotės (cm) (z) 55.0 centimeters
• Plotis – be pakuotės (cm) (x) 59.8 centimeters
• Aukštis – be pakuotės (cm) (y) 81.8 centimeters
• Svoris – be pakuotės (kg) 37.700 kilograms 
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BEKO virtuvės įranga garsėja puikia išvaizda ir funkcijų
gausa. BEKO – tai globalus ir inovatyvus prekės ženklas,
kuris turėjo įsiklausyti į daugybės savo vartotojų nuomonę
ir išanalizuoti jų poreikius daugiau negu 115-oje pasaulio
šalių, kad taptų būtent tokiu, koks yra šiandien. Vienas iš
pagrindinių BEKO siekių būti prieinamu, įdomiu ir patraukliu
prekės ženklu bet kokiam vartotojui.   

http://www.pasiula.lt/images/Userfiles/beko-din28425-indaplove_tUfvcgq.jpeg
https://beko.lt/lt/product/722/din28425

